

P-710

OC-2439
1425



REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	SERVICIOS GENERALES (Seguridad e Higiene)	2. Fecha Emisión	01-jul-24
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
5. Unidad Ejecutora:	Dirección de Administración y Finanzas	29101	710
		6. Clave Presupuestal	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	3	pza	Tambo para trafico con reflejante de 40, 100% Polietileno.
2	24	pza	Cinta de marcaje 2 pulgadas por 33 metros
3	24	pza	Cinta de señalizacion 3 pulgadas por 305 mts
4	3	pza	BOTE SABLÓN NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 80 LTS
5	20	pza	BOTE SABLÓN NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 26 LTS
6	4	pza	Cadena plastica delimitadora color amarillo 6 mm
7	3	pza	NAVAJA FASTBACK CON CUCHILLAS DE REPUESTO MILWAUKEE
8	2	pza	MANGO DE SEGUETA PARA METAL COMPACTO MILWAUKEE 36.83 X 3.8 X 16.51 CM
9	2	pza	BARRETA HEXAGONAL DE 1.75 M ACERO
10	20	pza	TENSOR DE DOBLE GANCHO 3/8 X 10 1/2 PULGADA PLATA
11	1	pza	MEZCLADOR DE ACERO 80 MM DE DIAMETRO
12	2	pza	PINZAS DE 9 PULGADAS COMFORT GRIP
13	3	pza	CORTADOR DE PERNOS 14 PULGADAS POWERMOVE NEGRO

Adeuación
21101 = 339,014.49
21101 - 20,000 -
29101 + 20,000 -
Póliza 1300

TOTAL \$39,825.58

11. Justificación: Proporcionar herramienta y equipamiento en cuestión de seguridad, resguardando la integridad física de los usuarios, facilitando los recorridos y disminuyendo las consecuencias de los riesgos de trabajo.

12. Fuente de Financiamiento:

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
Carlos Javier González Martínez Profesor de Asignatura	Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19. Vo.Bo. Rector	
Lic. Mariene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	



Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

Folio 710

Fecha: 18/07/2024

Área:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (SEG. E HIG)	No. Depto:	47-06F	Cta. Contable:	
Proveedor:	ALMA LIDIA ACOSTA ACOSTA	Funcionario:	ARQ. CARLOS JAVIER GONZÁLEZ MARTÍNEZ		
Dirección:	AV. SIGLO XXI, NO. 319 INT-7	Colonia:	PASEOS DE SANTA MÓNICA		
Estado:	AGUASCALIENTES, AGS.	País:	MÉXICO		
Teléfono:	449-427-00-76	Banco:			
Fecha de Entrega:		Condiciones de Pago:	CREDITO		
Vía:		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	710		

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	3		TAMBO PARA TRAFICO CON REFLEJANTE DE 4Ó, 100% POLIETILENO.	\$ 948.50		\$ 2,845.50
2	24		CINTA DE MARCAJE 2 PULGADAS POR 33 METROS	\$ 128.50		\$ 3,084.00
3	24		CINTA DE SEÑALIZACION 3 PULGADAS POR 305 MTS	\$ 135.50		\$ 3,252.00
4	3		BOTE SABLÓN NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 80 LTS	\$ 994.50		\$ 2,983.50
5	20		BOTE SABLÓN NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 26 LTS	\$ 138.00		\$ 2,760.00
6	4		CADENA PLASTICA DELIMITADORA COLOR AMARILLO 6 MM	\$ 985.40		\$ 3,941.60
7	3		NAVAJA FASTBACK CON CUCHILLAS DE REPUESTO MILWAUKEE	\$ 848.20		\$ 2,544.60
8	2		MANGO DE SEGUETA PARA METAL COMPACTO MILWAUKEE 36.83 X 3.8 X 16.51 CM	\$ 284.00		\$ 568.00
9	2		BARRETA HEXAGONAL DE 1.75 M ACERO	\$ 836.60		\$ 1,673.20
10	20		TENSOR DE DOBLE GANCHO 3/8 X 10 1/2 PULGADA PLATA	\$ 215.00		\$ 4,300.00
11	1		MEZCLADOR DE ACERO 80 MM DE DIAMETRO	\$ 345.00		\$ 345.00
12	2		PINZAS DE 9 PULGADAS COMFORT GRIP	\$ 784.00		\$ 1,568.00
13	3		CORTADOR DE PERNOS 14 PULGADAS POWERMOVE NEGRO	\$ 1,489.00		\$ 4,467.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal \$ 34,332.40
 Nota de Crédito
 IVA \$ 5,493.19
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total \$ 39,825.59

\$	34,332.40
\$	5,493.19
\$	39,825.59

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
 Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
 Director de Admón y Finanzas

FOLIO INTERNO No. AOA 63

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Folio fiscal: A77167A6-FB85-46F9-8C0A-CB333CA8755F

Expedido en (C.P.): 20200

ALMA LIDIA ACOSTA ACOSTA

RFC: AOA791127GZO

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Domicilio fiscal:

Fecha de emisión: 2024-07-16T13:54:45

Fecha de timbrado: 2024-07-17T13:42:54

CSD del emisor: 00001000000700706634

CSD del SAT: 00001000000505142236



UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE
AGUASCALIENTES

Receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RFC: UTA9108114C9

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación: 01 - No Aplica

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

C.P.: 20200

Forma de pago: 99 - Por definir

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de cambio:



Factura

Conceptos

Cantidad	Clave unidad SAT	Clave Prod/Servicio	Código	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuestos	Importe
3	H87 - Pieza	27111506 - Cizallas	27111506	CORTADOR DE PERNOS 14 PULGADAS POWERMOVE NEGRO	\$ 1,489.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 714.72	\$ 4,467.00
2	H87 - Pieza	27112105 - Pinzas	27112105	PINZAS DE 9 PULGADAS COMFORT GRIP	\$ 784.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 250.88	\$ 1,568.00
1	H87 - Pieza	31211905 - Mezcladores de pintura	31211905	MEZCLADOR DE ACERO 80 MM DE DIAMETRO	\$ 345.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 55.20	\$ 345.00
20	H87 - Pieza	27112100 - Herramientas de sujeción y fijación	27112100	TENSOR DE ACERO 80MM DE DIAMETRO	\$ 215.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 688.00	\$ 4,300.00
2	H87 - Pieza	27112017 - Barras de cavar o barretones	27112017	BARRETA HEXAGONAL DE 1.75M ACERO	\$ 836.60	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 267.71	\$ 1,673.20
2	H87 - Pieza	27111559 - Sierra para metales	27111559	MANGO DE SEGUETA PARA METAL COMPACTO MILKWAKEE 36.83 X 3.8 X 16.51 CM	\$ 284.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 90.88	\$ 568.00
3	H87 - Pieza	27111504 - Navajas de bolsillo	27111504	NAVAJA FASTBACK CON CUCHILLAS DE REPUESTO MILKWAUKEE	\$ 848.20	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 407.14	\$ 2,544.60
4	H87 - Pieza	46161504 - Señales de tráfico	46161504	CADENA PLASTICA DELIMITADORA COLOR AMARILLO 6MM	\$ 985.40	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 630.66	\$ 3,941.60
20	H87 - Pieza	24101510 - Contenedor de basura plástico	24101510	BOTE SABLON NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 26 LTS MODELO	\$ 138.00	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 441.60	\$ 2,760.00
3	H87 - Pieza	24101510 - Contenedor de basura plástico	24101510	BOTE SABLON NEGRO CON TAPA TIPO BALANCIN 80 LTS	\$ 994.50	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 477.36	\$ 2,983.50
24	H87 - Pieza	46161504 - Señales de tráfico	46161504	CINTA DE SEÑALIZACION 3 PULGADAS POR 305 MTS	\$ 135.50	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 520.32	\$ 3,252.00
24	H87 - Pieza	46161504 - Señales de tráfico	46161504	CINTA MARCAJE 2 PULGADAS POR 33 METROS	\$ 128.50	\$ 0.00	02 - Si objeto de impuesto. 002 - IVA \$ 493.44	\$ 3,084.00



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOAA791127GZ0	ALMA LIDIA ACOSTA ACOSTA	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
A77167A6-FB85-46F9-8C0A-CB333CA8755F	2024-07-16T13:54:45	2024-07-17T13:42:54	MAS0810247C0
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$39,825.59	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir